
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 09/10/2023 às 09:46:26.
Código verificador: 6BFBF6

Página 1 de 9

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas
Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas

Pregão Eletrônico - 061/2023

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de habilitação e de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação definidos no Edital e que as declarações informadas são verídicas,
conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do Decreto Municipal n.º 4.102/2021.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
LOTE 0001 - ITEM 0001 - CALCA COM FAIXA TAMANHO 38
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

49.897.872 YURI RAI
LUGO ROSA

49.897.872/0001-
93

09/09/2023 -
13:44:39

CALÇA PRÓPRIA 12 R$83,30 R$ 999,60 Não

LEONARDO OLIVEIRA
RABELO

07.276.274/0001-
57

13/09/2023 -
09:21:53

AUGURI AUGURI 12 R$81,30 R$ 975,60 Sim

A.M.WELLER
CONFECÇÕES-ME

04.350.099/0001-
02

13/09/2023 -
10:47:41

CONFORME
EDITAL

PROPRIO 12 R$83,00 R$ 996,00 Sim

SABRINA MARTINS DA
SILVA SANTOS
43543559818

33.808.275/0001-
05

13/09/2023 -
10:44:40

personalizado própria 12 R$83,30 R$ 999,60 Sim

rodrigo augusto
rodrigues me

06.786.973/0001-
84

13/09/2023 -
10:55:05

CALCA COM
FAIXA

própria 12 R$83,30 R$ 999,60 Sim

INDUSTRIA E
COMERCIO JOSE
ROMEU NITAQUES
ROUPAS LTDA

46.839.122/0001-
77

13/09/2023 -
13:45:15

conforme edital própria 12 R$83,30 R$ 999,60 Sim

ALTAIR VITORINO
04944322682

22.447.555/0001-
19

13/09/2023 -
14:55:34

"Marca própria" "Marca própria" 12 R$83,00 R$ 996,00 Sim

M.TESTA
CONFECCAO

23.829.339/0001-
09

13/09/2023 -
16:18:08

CALÇA PROPRIA 12 R$83,30 R$ 999,60 Sim

NR COMERCIO LTDA 30.697.423/0001-
73

13/09/2023 -
17:03:59

PADRÃO NRC 12 R$83,30 R$ 999,60 Sim

Rosilene Tonatto
Spazzini

07.045.994/0001-
01

13/09/2023 -
17:21:26

PROTY PROTY 12 R$83,30 R$ 999,60 Sim

RIOLLI&LIMA
UNIFORMES LTDA

50.583.738/0001-
05

13/09/2023 -
19:35:04

PROPRIA PROPRIA 12 R$83,00 R$ 996,00 Sim

UNIFORMES DIAS
EIRELI-EPP

10.638.444/0001-
00

14/09/2023 -
07:29:47

CONFORME
EDITAL

PROPRIA 12 R$83,30 R$ 999,60 Sim

IMPERMASUL
INDUSTRIA E
COMERCIO DE
IMPERMEAVEIS E
EPIS LTDA

21.438.323/0001-
31

14/09/2023 -
07:42:36

Impermasul próprio 12 R$83,20 R$ 998,40 Sim

LECRUZ ROUPAS
PROFISSIONAIS LTDA

02.538.222/0001-
98

14/09/2023 -
08:10:24

Próprio Própria 12 R$83,30 R$ 999,60 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - CALCA COM FAIXA TAMANHO 40
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

49.897.872 YURI RAI
LUGO ROSA

49.897.872/0001-
93

09/09/2023 -
13:45:59

CALÇA PRÓPRIA 70 R$83,30 R$ 5.831,00 Não

LEONARDO OLIVEIRA
RABELO

07.276.274/0001-
57

13/09/2023 -
09:21:53

AUGURI AUGURI 70 R$81,30 R$ 5.691,00 Sim

A.M.WELLER
CONFECÇÕES-ME

04.350.099/0001-
02

13/09/2023 -
10:47:41

CONFORME
EDITAL

PROPRIO 70 R$83,00 R$ 5.810,00 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 09/10/2023 às 09:46:26.
Código verificador: 6BFBF6

Página 2 de 9

SABRINA MARTINS DA
SILVA SANTOS
43543559818

33.808.275/0001-
05

13/09/2023 -
10:46:20

personalizado própria 70 R$83,30 R$ 5.831,00 Sim

rodrigo augusto
rodrigues me

06.786.973/0001-
84

13/09/2023 -
10:57:00

CALCA própria 70 R$83,30 R$ 5.831,00 Sim

INDUSTRIA E
COMERCIO JOSE
ROMEU NITAQUES
ROUPAS LTDA

46.839.122/0001-
77

13/09/2023 -
13:45:43

conforme edital própria 70 R$83,30 R$ 5.831,00 Sim

ALTAIR VITORINO
04944322682

22.447.555/0001-
19

13/09/2023 -
14:10:22

"Marca própria" "Marca própria" 70 R$83,00 R$ 5.810,00 Sim

M.TESTA
CONFECCAO

23.829.339/0001-
09

13/09/2023 -
16:18:09

CALÇA PROPRIA 70 R$83,30 R$ 5.831,00 Sim

NR COMERCIO LTDA 30.697.423/0001-
73

13/09/2023 -
17:04:17

PADRÃO NRC 70 R$83,30 R$ 5.831,00 Sim

Rosilene Tonatto
Spazzini

07.045.994/0001-
01

13/09/2023 -
17:21:37

PROTY PROTY 70 R$83,30 R$ 5.831,00 Sim

RIOLLI&LIMA
UNIFORMES LTDA

50.583.738/0001-
05

13/09/2023 -
19:35:03

PROPRIA PROPRIA 70 R$83,00 R$ 5.810,00 Sim

UNIFORMES DIAS
EIRELI-EPP

10.638.444/0001-
00

14/09/2023 -
07:29:47

CONFORME
EDITAL

PROPRIA 70 R$83,30 R$ 5.831,00 Sim

IMPERMASUL
INDUSTRIA E
COMERCIO DE
IMPERMEAVEIS E
EPIS LTDA

21.438.323/0001-
31

14/09/2023 -
07:43:18

próprio próprio 70 R$83,20 R$ 5.824,00 Sim

LECRUZ ROUPAS
PROFISSIONAIS LTDA

02.538.222/0001-
98

14/09/2023 -
08:10:28

Próprio Própria 70 R$83,30 R$ 5.831,00 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - CALCA COM FAIXA TAMANHO 42
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

49.897.872 YURI RAI
LUGO ROSA

49.897.872/0001-
93

09/09/2023 -
13:46:40

CALÇA PRÓPRIA 72 R$83,30 R$ 5.997,60 Não

LEONARDO OLIVEIRA
RABELO

07.276.274/0001-
57

13/09/2023 -
09:21:54

AUGURI AUGURI 72 R$81,30 R$ 5.853,60 Sim

A.M.WELLER
CONFECÇÕES-ME

04.350.099/0001-
02

13/09/2023 -
10:47:41

CONFORME
EDITAL

PROPRIO 72 R$83,00 R$ 5.976,00 Sim

SABRINA MARTINS DA
SILVA SANTOS
43543559818

33.808.275/0001-
05

13/09/2023 -
10:48:07

personalizado própria 72 R$83,30 R$ 5.997,60 Sim

rodrigo augusto
rodrigues me

06.786.973/0001-
84

13/09/2023 -
10:55:23

CALCA própria 72 R$83,30 R$ 5.997,60 Sim

INDUSTRIA E
COMERCIO JOSE
ROMEU NITAQUES
ROUPAS LTDA

46.839.122/0001-
77

13/09/2023 -
13:46:08

conforme edital própria 72 R$83,30 R$ 5.997,60 Sim

ALTAIR VITORINO
04944322682

22.447.555/0001-
19

13/09/2023 -
14:10:58

"Marca própria" "Marca própria" 72 R$83,00 R$ 5.976,00 Sim

M.TESTA
CONFECCAO

23.829.339/0001-
09

13/09/2023 -
16:18:09

CALÇA PROPRIA 72 R$83,30 R$ 5.997,60 Sim

NR COMERCIO LTDA 30.697.423/0001-
73

13/09/2023 -
17:04:37

PADRÃO NRC 72 R$783,30 R$ 56.397,60 Sim

Rosilene Tonatto
Spazzini

07.045.994/0001-
01

13/09/2023 -
17:21:48

PROTY PROTY 72 R$83,30 R$ 5.997,60 Sim

RIOLLI&LIMA
UNIFORMES LTDA

50.583.738/0001-
05

13/09/2023 -
19:35:06

PROPRIA PROPRIA 72 R$83,00 R$ 5.976,00 Sim

UNIFORMES DIAS
EIRELI-EPP

10.638.444/0001-
00

14/09/2023 -
07:29:47

CONFORME
EDITAL

PROPRIA 72 R$83,30 R$ 5.997,60 Sim

IMPERMASUL
INDUSTRIA E
COMERCIO DE
IMPERMEAVEIS E
EPIS LTDA

21.438.323/0001-
31

14/09/2023 -
07:43:51

próprio próprio 72 R$83,20 R$ 5.990,40 Sim

LECRUZ ROUPAS
PROFISSIONAIS LTDA

02.538.222/0001-
98

14/09/2023 -
08:10:53

Próprio Própria 72 R$83,30 R$ 5.997,60 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - CALCA COM FAIXA TAMANHO 44
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

49.897.872 YURI RAI
LUGO ROSA

49.897.872/0001-
93

09/09/2023 -
13:47:06

CALÇA PRÓPRIA 24 R$83,30 R$ 1.999,20 Não

LEONARDO OLIVEIRA
RABELO

07.276.274/0001-
57

13/09/2023 -
09:21:54

AUGURI AUGURI 24 R$81,30 R$ 1.951,20 Sim

A.M.WELLER
CONFECÇÕES-ME

04.350.099/0001-
02

13/09/2023 -
10:47:42

CONFORME
EDITAL

PROPRIO 24 R$83,00 R$ 1.992,00 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 09/10/2023 às 09:46:26.
Código verificador: 6BFBF6

Página 3 de 9

SABRINA MARTINS DA
SILVA SANTOS
43543559818

33.808.275/0001-
05

13/09/2023 -
10:49:01

personalizado própria 24 R$83,30 R$ 1.999,20 Sim

rodrigo augusto
rodrigues me

06.786.973/0001-
84

13/09/2023 -
10:56:49

CALCA própria 24 R$83,30 R$ 1.999,20 Sim

INDUSTRIA E
COMERCIO JOSE
ROMEU NITAQUES
ROUPAS LTDA

46.839.122/0001-
77

13/09/2023 -
13:46:28

conforme edital própria 24 R$83,30 R$ 1.999,20 Sim

ALTAIR VITORINO
04944322682

22.447.555/0001-
19

13/09/2023 -
14:11:25

"Marca própria" "Marca própria" 24 R$83,00 R$ 1.992,00 Sim

M.TESTA
CONFECCAO

23.829.339/0001-
09

13/09/2023 -
16:18:09

CALÇA PROPRIA 24 R$83,30 R$ 1.999,20 Sim

NR COMERCIO LTDA 30.697.423/0001-
73

13/09/2023 -
17:04:54

PADRÃO NRC 24 R$83,30 R$ 1.999,20 Sim

Rosilene Tonatto
Spazzini

07.045.994/0001-
01

13/09/2023 -
17:21:59

PROTY PROTY 24 R$83,30 R$ 1.999,20 Sim

RIOLLI&LIMA
UNIFORMES LTDA

50.583.738/0001-
05

13/09/2023 -
19:35:07

PROPRIA PROPRIA 24 R$83,00 R$ 1.992,00 Sim

UNIFORMES DIAS
EIRELI-EPP

10.638.444/0001-
00

14/09/2023 -
07:29:47

CONFORME
EDITAL

PROPRIA 24 R$83,30 R$ 1.999,20 Sim

IMPERMASUL
INDUSTRIA E
COMERCIO DE
IMPERMEAVEIS E
EPIS LTDA

21.438.323/0001-
31

14/09/2023 -
07:44:25

próprio próprio 24 R$83,20 R$ 1.996,80 Sim

LECRUZ ROUPAS
PROFISSIONAIS LTDA

02.538.222/0001-
98

14/09/2023 -
08:12:59

Próprio Própria 24 R$83,30 R$ 1.999,20 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - CALCA COM FAIXA TAMANHO 46
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

49.897.872 YURI RAI
LUGO ROSA

49.897.872/0001-
93

09/09/2023 -
13:47:31

CALÇA PRÓPRIA 18 R$83,30 R$ 1.499,40 Não

LEONARDO OLIVEIRA
RABELO

07.276.274/0001-
57

13/09/2023 -
09:21:54

AUGURI AUGURI 18 R$81,30 R$ 1.463,40 Sim

A.M.WELLER
CONFECÇÕES-ME

04.350.099/0001-
02

13/09/2023 -
10:47:42

CONFORME
EDITAL

PROPRIO 18 R$83,00 R$ 1.494,00 Sim

SABRINA MARTINS DA
SILVA SANTOS
43543559818

33.808.275/0001-
05

13/09/2023 -
10:50:35

personalizado própria 18 R$83,30 R$ 1.499,40 Sim

rodrigo augusto
rodrigues me

06.786.973/0001-
84

13/09/2023 -
10:55:41

CALCA própria 18 R$83,30 R$ 1.499,40 Sim

INDUSTRIA E
COMERCIO JOSE
ROMEU NITAQUES
ROUPAS LTDA

46.839.122/0001-
77

13/09/2023 -
13:46:56

conforme edital própria 18 R$83,30 R$ 1.499,40 Sim

ALTAIR VITORINO
04944322682

22.447.555/0001-
19

13/09/2023 -
14:12:09

"Marca própria" "Marca própria" 18 R$83,00 R$ 1.494,00 Sim

M.TESTA
CONFECCAO

23.829.339/0001-
09

13/09/2023 -
16:18:09

CALÇA PROPRIA 18 R$83,30 R$ 1.499,40 Sim

NR COMERCIO LTDA 30.697.423/0001-
73

13/09/2023 -
17:05:25

PADRÃO NRC 18 R$83,30 R$ 1.499,40 Sim

Rosilene Tonatto
Spazzini

07.045.994/0001-
01

13/09/2023 -
17:22:13

PROTY PROTY 18 R$83,30 R$ 1.499,40 Sim

RIOLLI&LIMA
UNIFORMES LTDA

50.583.738/0001-
05

13/09/2023 -
19:34:58

PROPRIA PROPRIA 18 R$83,00 R$ 1.494,00 Sim

UNIFORMES DIAS
EIRELI-EPP

10.638.444/0001-
00

14/09/2023 -
07:29:47

CONFORME
EDITAL

PROPRIA 18 R$83,30 R$ 1.499,40 Sim

IMPERMASUL
INDUSTRIA E
COMERCIO DE
IMPERMEAVEIS E
EPIS LTDA

21.438.323/0001-
31

14/09/2023 -
07:45:13

próprio próprio 18 R$83,20 R$ 1.497,60 Sim

LECRUZ ROUPAS
PROFISSIONAIS LTDA

02.538.222/0001-
98

14/09/2023 -
08:13:31

Próprio Própria 18 R$83,30 R$ 1.499,40 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - CALCA COM FAIXA TAMANHO 48
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

49.897.872 YURI RAI
LUGO ROSA

49.897.872/0001-
93

09/09/2023 -
13:47:55

CALÇA PRÓPRIA 6 R$83,30 R$ 499,80 Não

LEONARDO OLIVEIRA
RABELO

07.276.274/0001-
57

13/09/2023 -
09:21:54

AUGURI AUGURI 6 R$81,30 R$ 487,80 Sim

A.M.WELLER
CONFECÇÕES-ME

04.350.099/0001-
02

13/09/2023 -
10:47:42

CONFORME
EDITAL

PROPRIO 6 R$83,00 R$ 498,00 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 09/10/2023 às 09:46:26.
Código verificador: 6BFBF6

Página 4 de 9

SABRINA MARTINS DA
SILVA SANTOS
43543559818

33.808.275/0001-
05

13/09/2023 -
10:54:01

personalizado própria 6 R$83,30 R$ 499,80 Sim

rodrigo augusto
rodrigues me

06.786.973/0001-
84

13/09/2023 -
10:55:48

CALCA própria 6 R$83,30 R$ 499,80 Sim

INDUSTRIA E
COMERCIO JOSE
ROMEU NITAQUES
ROUPAS LTDA

46.839.122/0001-
77

13/09/2023 -
13:47:16

conforme edital própria 6 R$83,30 R$ 499,80 Sim

ALTAIR VITORINO
04944322682

22.447.555/0001-
19

13/09/2023 -
14:12:36

"Marca própria" "Marca própria" 6 R$83,00 R$ 498,00 Sim

M.TESTA
CONFECCAO

23.829.339/0001-
09

13/09/2023 -
16:18:09

CALÇA PROPRIA 6 R$83,30 R$ 499,80 Sim

NR COMERCIO LTDA 30.697.423/0001-
73

13/09/2023 -
17:05:43

PADRÃO NRC 6 R$83,30 R$ 499,80 Sim

Rosilene Tonatto
Spazzini

07.045.994/0001-
01

13/09/2023 -
17:22:23

PROTY PROTY 6 R$83,30 R$ 499,80 Sim

RIOLLI&LIMA
UNIFORMES LTDA

50.583.738/0001-
05

13/09/2023 -
19:34:59

PROPRIA PROPRIA 6 R$83,00 R$ 498,00 Sim

UNIFORMES DIAS
EIRELI-EPP

10.638.444/0001-
00

14/09/2023 -
07:29:47

CONFORME
EDITAL

PROPRIA 6 R$83,30 R$ 499,80 Sim

IMPERMASUL
INDUSTRIA E
COMERCIO DE
IMPERMEAVEIS E
EPIS LTDA

21.438.323/0001-
31

14/09/2023 -
07:45:47

próprio próprio 6 R$83,20 R$ 499,20 Sim

LECRUZ ROUPAS
PROFISSIONAIS LTDA

02.538.222/0001-
98

14/09/2023 -
08:13:54

Próprio Própria 6 R$83,30 R$ 499,80 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - CALCA COM FAIXA TAMANHO 50
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

49.897.872 YURI RAI
LUGO ROSA

49.897.872/0001-
93

09/09/2023 -
13:49:48

CALÇA PRÓPRIA 6 R$83,30 R$ 499,80 Não

LEONARDO OLIVEIRA
RABELO

07.276.274/0001-
57

13/09/2023 -
09:21:54

AUGURI AUGURI 6 R$81,30 R$ 487,80 Sim

A.M.WELLER
CONFECÇÕES-ME

04.350.099/0001-
02

13/09/2023 -
10:47:42

CONFORME
EDITAL

PROPRIO 6 R$83,00 R$ 498,00 Sim

SABRINA MARTINS DA
SILVA SANTOS
43543559818

33.808.275/0001-
05

13/09/2023 -
10:54:59

personalizado própria 6 R$83,30 R$ 499,80 Sim

rodrigo augusto
rodrigues me

06.786.973/0001-
84

13/09/2023 -
10:56:30

CALCA própria 6 R$83,30 R$ 499,80 Sim

INDUSTRIA E
COMERCIO JOSE
ROMEU NITAQUES
ROUPAS LTDA

46.839.122/0001-
77

13/09/2023 -
13:47:36

conforme edital própria 6 R$83,30 R$ 499,80 Sim

ALTAIR VITORINO
04944322682

22.447.555/0001-
19

13/09/2023 -
14:13:02

"Marca própria" "Marca própria" 6 R$83,00 R$ 498,00 Sim

M.TESTA
CONFECCAO

23.829.339/0001-
09

13/09/2023 -
16:18:09

CALÇA PROPRIA 6 R$83,30 R$ 499,80 Sim

NR COMERCIO LTDA 30.697.423/0001-
73

13/09/2023 -
17:06:02

PADRÃO NRC 6 R$83,30 R$ 499,80 Sim

Rosilene Tonatto
Spazzini

07.045.994/0001-
01

13/09/2023 -
17:22:32

PROTY PROTY 6 R$83,30 R$ 499,80 Sim

RIOLLI&LIMA
UNIFORMES LTDA

50.583.738/0001-
05

13/09/2023 -
19:35:00

PROPRIA PROPRIA 6 R$83,00 R$ 498,00 Sim

UNIFORMES DIAS
EIRELI-EPP

10.638.444/0001-
00

14/09/2023 -
07:29:47

CONFORME
EDITAL

PROPRIA 6 R$83,30 R$ 499,80 Sim

IMPERMASUL
INDUSTRIA E
COMERCIO DE
IMPERMEAVEIS E
EPIS LTDA

21.438.323/0001-
31

14/09/2023 -
07:46:16

próprio próprio 6 R$83,20 R$ 499,20 Sim

LECRUZ ROUPAS
PROFISSIONAIS LTDA

02.538.222/0001-
98

14/09/2023 -
08:14:20

Próprio Própria 6 R$83,30 R$ 499,80 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - CALCA COM FAIXA TAMANHO 52
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

49.897.872 YURI RAI
LUGO ROSA

49.897.872/0001-
93

09/09/2023 -
13:50:06

CALÇA PRÓPRIA 6 R$83,30 R$ 499,80 Não

LEONARDO OLIVEIRA
RABELO

07.276.274/0001-
57

13/09/2023 -
09:21:54

AUGURI AUGURI 6 R$81,30 R$ 487,80 Sim

A.M.WELLER
CONFECÇÕES-ME

04.350.099/0001-
02

13/09/2023 -
10:47:42

CONFORME
EDITAL

PROPRIO 6 R$83,00 R$ 498,00 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 09/10/2023 às 09:46:26.
Código verificador: 6BFBF6

Página 5 de 9

SABRINA MARTINS DA
SILVA SANTOS
43543559818

33.808.275/0001-
05

13/09/2023 -
10:55:45

personalizado própria 6 R$83,30 R$ 499,80 Sim

rodrigo augusto
rodrigues me

06.786.973/0001-
84

13/09/2023 -
10:56:37

CALCA própria 6 R$83,30 R$ 499,80 Sim

INDUSTRIA E
COMERCIO JOSE
ROMEU NITAQUES
ROUPAS LTDA

46.839.122/0001-
77

13/09/2023 -
13:47:55

conforme edital própria 6 R$83,30 R$ 499,80 Sim

ALTAIR VITORINO
04944322682

22.447.555/0001-
19

13/09/2023 -
14:13:38

"Marca própria" "Marca própria" 6 R$83,00 R$ 498,00 Sim

M.TESTA
CONFECCAO

23.829.339/0001-
09

13/09/2023 -
16:18:09

CALÇA PROPRIA 6 R$83,30 R$ 499,80 Sim

NR COMERCIO LTDA 30.697.423/0001-
73

13/09/2023 -
17:06:24

PADRÃO NRC 6 R$83,30 R$ 499,80 Sim

Rosilene Tonatto
Spazzini

07.045.994/0001-
01

13/09/2023 -
17:22:42

PROTY PROTY 6 R$83,30 R$ 499,80 Sim

RIOLLI&LIMA
UNIFORMES LTDA

50.583.738/0001-
05

13/09/2023 -
19:34:49

PROPRIA PROPRIA 6 R$83,00 R$ 498,00 Sim

UNIFORMES DIAS
EIRELI-EPP

10.638.444/0001-
00

14/09/2023 -
07:29:47

CONFORME
EDITAL

PROPRIA 6 R$83,30 R$ 499,80 Sim

IMPERMASUL
INDUSTRIA E
COMERCIO DE
IMPERMEAVEIS E
EPIS LTDA

21.438.323/0001-
31

14/09/2023 -
07:46:46

próprio próprio 6 R$83,20 R$ 499,20 Sim

LECRUZ ROUPAS
PROFISSIONAIS LTDA

02.538.222/0001-
98

14/09/2023 -
08:15:10

Próprio Própria 6 R$83,30 R$ 499,80 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - CAMISETA COM FAIXA TAMANHO G
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

49.897.872 YURI RAI
LUGO ROSA

49.897.872/0001-
93

09/09/2023 -
13:52:22

CAMISETA PRÓPRIA 160 R$60,97 R$ 9.755,20 Não

LEONARDO OLIVEIRA
RABELO

07.276.274/0001-
57

13/09/2023 -
09:21:54

AUGURI AUGURI 160 R$58,97 R$ 9.435,20 Sim

A.M.WELLER
CONFECÇÕES-ME

04.350.099/0001-
02

13/09/2023 -
10:47:42

CONFORME
EDITAL

PROPRIO 160 R$60,00 R$ 9.600,00 Sim

rodrigo augusto
rodrigues me

06.786.973/0001-
84

13/09/2023 -
10:57:21

CALCA própria 160 R$60,97 R$ 9.755,20 Sim

SABRINA MARTINS DA
SILVA SANTOS
43543559818

33.808.275/0001-
05

13/09/2023 -
10:56:52

personalizado própria 160 R$60,97 R$ 9.755,20 Sim

INDUSTRIA E
COMERCIO JOSE
ROMEU NITAQUES
ROUPAS LTDA

46.839.122/0001-
77

13/09/2023 -
13:48:17

conforme edital própria 160 R$60,97 R$ 9.755,20 Sim

ALTAIR VITORINO
04944322682

22.447.555/0001-
19

13/09/2023 -
14:14:02

"Marca própria" "Marca própria" 160 R$60,00 R$ 9.600,00 Sim

M.TESTA
CONFECCAO

23.829.339/0001-
09

13/09/2023 -
16:18:10

CAMISETA PROPRIA 160 R$60,00 R$ 9.600,00 Sim

NR COMERCIO LTDA 30.697.423/0001-
73

13/09/2023 -
17:06:40

PADRÃO NRC 160 R$60,97 R$ 9.755,20 Sim

Rosilene Tonatto
Spazzini

07.045.994/0001-
01

13/09/2023 -
17:22:53

PROTY PROTY 160 R$60,97 R$ 9.755,20 Sim

RIOLLI&LIMA
UNIFORMES LTDA

50.583.738/0001-
05

13/09/2023 -
19:34:50

PROPRIA PROPRIA 160 R$60,00 R$ 9.600,00 Sim

UNIFORMES DIAS
EIRELI-EPP

10.638.444/0001-
00

14/09/2023 -
07:29:47

CONFORME
EDITAL

PROPRIA 160 R$60,97 R$ 9.755,20 Sim

IMPERMASUL
INDUSTRIA E
COMERCIO DE
IMPERMEAVEIS E
EPIS LTDA

21.438.323/0001-
31

14/09/2023 -
07:47:31

próprio próprio 160 R$90,97 R$ 14.555,20 Sim

LECRUZ ROUPAS
PROFISSIONAIS LTDA

02.538.222/0001-
98

14/09/2023 -
08:15:44

Próprio Própria 160 R$60,97 R$ 9.755,20 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - CAMISETA COM FAIXA TAMANHO M
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

49.897.872 YURI RAI
LUGO ROSA

49.897.872/0001-
93

09/09/2023 -
13:52:56

CAMISETA PRÓPRIA 125 R$60,97 R$ 7.621,25 Não

LEONARDO OLIVEIRA
RABELO

07.276.274/0001-
57

13/09/2023 -
09:21:54

AUGURI AUGURI 125 R$58,97 R$ 7.371,25 Sim

A.M.WELLER
CONFECÇÕES-ME

04.350.099/0001-
02

13/09/2023 -
10:47:42

CONFORME
EDITAL

PROPRIO 125 R$60,00 R$ 7.500,00 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 09/10/2023 às 09:46:26.
Código verificador: 6BFBF6

Página 6 de 9

rodrigo augusto
rodrigues me

06.786.973/0001-
84

13/09/2023 -
10:57:30

CAMISETA própria 125 R$60,97 R$ 7.621,25 Sim

SABRINA MARTINS DA
SILVA SANTOS
43543559818

33.808.275/0001-
05

13/09/2023 -
10:58:24

personalizado própria 125 R$60,97 R$ 7.621,25 Sim

INDUSTRIA E
COMERCIO JOSE
ROMEU NITAQUES
ROUPAS LTDA

46.839.122/0001-
77

13/09/2023 -
13:48:48

conforme edital própria 125 R$60,97 R$ 7.621,25 Sim

ALTAIR VITORINO
04944322682

22.447.555/0001-
19

13/09/2023 -
14:14:50

"Marca própria" "Marca própria" 125 R$60,00 R$ 7.500,00 Sim

M.TESTA
CONFECCAO

23.829.339/0001-
09

13/09/2023 -
16:18:10

CAMISETA PROPRIA 125 R$60,00 R$ 7.500,00 Sim

NR COMERCIO LTDA 30.697.423/0001-
73

13/09/2023 -
17:07:07

PADRÃO NRC 125 R$60,97 R$ 7.621,25 Sim

Rosilene Tonatto
Spazzini

07.045.994/0001-
01

13/09/2023 -
17:23:10

PROTY PROTY 125 R$60,97 R$ 7.621,25 Sim

RIOLLI&LIMA
UNIFORMES LTDA

50.583.738/0001-
05

13/09/2023 -
19:34:51

PROPRIA PROPRIA 125 R$60,00 R$ 7.500,00 Sim

UNIFORMES DIAS
EIRELI-EPP

10.638.444/0001-
00

14/09/2023 -
07:29:47

CONFORME
EDITAL

PROPRIA 125 R$60,97 R$ 7.621,25 Sim

IMPERMASUL
INDUSTRIA E
COMERCIO DE
IMPERMEAVEIS E
EPIS LTDA

21.438.323/0001-
31

14/09/2023 -
07:48:09

próprio próprio 125 R$60,97 R$ 7.621,25 Sim

LECRUZ ROUPAS
PROFISSIONAIS LTDA

02.538.222/0001-
98

14/09/2023 -
08:16:14

Próprio Própria 125 R$60,97 R$ 7.621,25 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - CAMISETA COM FAIXA TAMANHO P
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

49.897.872 YURI RAI
LUGO ROSA

49.897.872/0001-
93

09/09/2023 -
13:53:46

CAMISETA PRÓPRIA 25 R$57,63 R$ 1.440,75 Não

LEONARDO OLIVEIRA
RABELO

07.276.274/0001-
57

13/09/2023 -
09:21:54

AUGURI AUGURI 25 R$55,63 R$ 1.390,75 Sim

A.M.WELLER
CONFECÇÕES-ME

04.350.099/0001-
02

13/09/2023 -
10:47:42

CONFORME
EDITAL

PROPRIO 25 R$57,00 R$ 1.425,00 Sim

rodrigo augusto
rodrigues me

06.786.973/0001-
84

13/09/2023 -
10:57:39

CAMISETA própria 25 R$57,63 R$ 1.440,75 Sim

SABRINA MARTINS DA
SILVA SANTOS
43543559818

33.808.275/0001-
05

13/09/2023 -
10:59:18

personalizado própria 25 R$57,63 R$ 1.440,75 Sim

INDUSTRIA E
COMERCIO JOSE
ROMEU NITAQUES
ROUPAS LTDA

46.839.122/0001-
77

13/09/2023 -
13:49:15

conforme edital própria 25 R$57,63 R$ 1.440,75 Sim

ALTAIR VITORINO
04944322682

22.447.555/0001-
19

13/09/2023 -
14:15:15

"Marca própria" "Marca própria" 25 R$57,00 R$ 1.425,00 Sim

M.TESTA
CONFECCAO

23.829.339/0001-
09

13/09/2023 -
16:18:10

CAMISETA PROPRIA 25 R$60,00 R$ 1.500,00 Sim

NR COMERCIO LTDA 30.697.423/0001-
73

13/09/2023 -
17:07:26

PADRÃO NRC 25 R$57,63 R$ 1.440,75 Sim

Rosilene Tonatto
Spazzini

07.045.994/0001-
01

13/09/2023 -
17:23:22

PROTY PROTY 25 R$57,63 R$ 1.440,75 Sim

RIOLLI&LIMA
UNIFORMES LTDA

50.583.738/0001-
05

13/09/2023 -
19:34:53

PROPRIA PROPRIA 25 R$60,00 R$ 1.500,00 Sim

UNIFORMES DIAS
EIRELI-EPP

10.638.444/0001-
00

14/09/2023 -
07:29:47

CONFORME
EDITAL

PROPRIA 25 R$57,63 R$ 1.440,75 Sim

IMPERMASUL
INDUSTRIA E
COMERCIO DE
IMPERMEAVEIS E
EPIS LTDA

21.438.323/0001-
31

14/09/2023 -
07:48:43

próprio próprio 25 R$57,63 R$ 1.440,75 Sim

LECRUZ ROUPAS
PROFISSIONAIS LTDA

02.538.222/0001-
98

14/09/2023 -
08:16:50

Próprio Própria 25 R$57,63 R$ 1.440,75 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - CAMISETA COM FAIXA TAMANHO XG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

49.897.872 YURI RAI
LUGO ROSA

49.897.872/0001-
93

09/09/2023 -
13:56:16

CAMISETA PROPRIA 30 R$60,97 R$ 1.829,10 Não

LEONARDO OLIVEIRA
RABELO

07.276.274/0001-
57

13/09/2023 -
09:21:54

AUGURI AUGURI 30 R$58,97 R$ 1.769,10 Sim

A.M.WELLER
CONFECÇÕES-ME

04.350.099/0001-
02

13/09/2023 -
10:47:42

CONFORME
EDITAL

PROPRIO 30 R$60,00 R$ 1.800,00 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 09/10/2023 às 09:46:26.
Código verificador: 6BFBF6

Página 7 de 9

rodrigo augusto
rodrigues me

06.786.973/0001-
84

13/09/2023 -
10:57:51

CAMISETA própria 30 R$60,97 R$ 1.829,10 Sim

SABRINA MARTINS DA
SILVA SANTOS
43543559818

33.808.275/0001-
05

13/09/2023 -
11:00:04

personalizado própria 30 R$60,97 R$ 1.829,10 Sim

INDUSTRIA E
COMERCIO JOSE
ROMEU NITAQUES
ROUPAS LTDA

46.839.122/0001-
77

13/09/2023 -
13:49:43

conforme edital própria 30 R$60,97 R$ 1.829,10 Sim

ALTAIR VITORINO
04944322682

22.447.555/0001-
19

13/09/2023 -
14:15:47

"Marca própria" "Marca própria" 30 R$60,00 R$ 1.800,00 Sim

M.TESTA
CONFECCAO

23.829.339/0001-
09

13/09/2023 -
16:18:10

CAMISETA PROPRIA 30 R$60,00 R$ 1.800,00 Sim

NR COMERCIO LTDA 30.697.423/0001-
73

13/09/2023 -
17:07:44

PADRÃO NRC 30 R$60,97 R$ 1.829,10 Sim

Rosilene Tonatto
Spazzini

07.045.994/0001-
01

13/09/2023 -
17:23:34

PROTY PROTY 30 R$60,97 R$ 1.829,10 Sim

RIOLLI&LIMA
UNIFORMES LTDA

50.583.738/0001-
05

13/09/2023 -
19:34:54

PROPRIA PROPRIA 30 R$60,00 R$ 1.800,00 Sim

UNIFORMES DIAS
EIRELI-EPP

10.638.444/0001-
00

14/09/2023 -
07:29:47

CONFORME
EDITAL

PROPRIA 30 R$60,97 R$ 1.829,10 Sim

IMPERMASUL
INDUSTRIA E
COMERCIO DE
IMPERMEAVEIS E
EPIS LTDA

21.438.323/0001-
31

14/09/2023 -
07:49:13

próprio próprio 30 R$60,97 R$ 1.829,10 Sim

LECRUZ ROUPAS
PROFISSIONAIS LTDA

02.538.222/0001-
98

14/09/2023 -
08:17:30

Próprio Própria 30 R$60,97 R$ 1.829,10 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - CAMISETA COM FAIXA XXG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

49.897.872 YURI RAI
LUGO ROSA

49.897.872/0001-
93

09/09/2023 -
13:56:47

CAMISETA PRÓPRIA 10 R$62,97 R$ 629,70 Não

LEONARDO OLIVEIRA
RABELO

07.276.274/0001-
57

13/09/2023 -
09:21:54

AUGURI AUGURI 10 R$60,97 R$ 609,70 Sim

A.M.WELLER
CONFECÇÕES-ME

04.350.099/0001-
02

13/09/2023 -
10:47:42

CONFORME
EDITAL

PROPRIO 10 R$60,00 R$ 600,00 Sim

rodrigo augusto
rodrigues me

06.786.973/0001-
84

13/09/2023 -
10:57:58

CAMISETA própria 10 R$62,97 R$ 629,70 Sim

SABRINA MARTINS DA
SILVA SANTOS
43543559818

33.808.275/0001-
05

13/09/2023 -
11:01:20

personalizado própria 10 R$62,97 R$ 629,70 Sim

INDUSTRIA E
COMERCIO JOSE
ROMEU NITAQUES
ROUPAS LTDA

46.839.122/0001-
77

13/09/2023 -
13:50:07

conforme edital própria 10 R$62,97 R$ 629,70 Sim

ALTAIR VITORINO
04944322682

22.447.555/0001-
19

13/09/2023 -
14:16:20

"Marca própria" "Marca própria" 10 R$62,00 R$ 620,00 Sim

M.TESTA
CONFECCAO

23.829.339/0001-
09

13/09/2023 -
16:18:10

CAMISETA PROPRIA 10 R$60,00 R$ 600,00 Sim

NR COMERCIO LTDA 30.697.423/0001-
73

13/09/2023 -
17:08:17

PADRÃO NRC 10 R$62,97 R$ 629,70 Sim

Rosilene Tonatto
Spazzini

07.045.994/0001-
01

13/09/2023 -
17:23:44

PROTY PROTY 10 R$62,97 R$ 629,70 Sim

RIOLLI&LIMA
UNIFORMES LTDA

50.583.738/0001-
05

13/09/2023 -
19:34:55

PROPRIA PROPRIA 10 R$60,00 R$ 600,00 Sim

UNIFORMES DIAS
EIRELI-EPP

10.638.444/0001-
00

14/09/2023 -
07:29:47

CONFORME
EDITAL

PROPRIA 10 R$62,97 R$ 629,70 Sim

IMPERMASUL
INDUSTRIA E
COMERCIO DE
IMPERMEAVEIS E
EPIS LTDA

21.438.323/0001-
31

14/09/2023 -
07:49:47

próprio próprio 10 R$60,97 R$ 609,70 Sim

LECRUZ ROUPAS
PROFISSIONAIS LTDA

02.538.222/0001-
98

14/09/2023 -
08:17:52

Próprio Própria 10 R$62,97 R$ 629,70 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - CAMISETA COM FAIXA XXXG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

49.897.872 YURI RAI
LUGO ROSA

49.897.872/0001-
93

09/09/2023 -
13:57:24

CAMISETA PRÓPRIA 10 R$62,97 R$ 629,70 Não

LEONARDO OLIVEIRA
RABELO

07.276.274/0001-
57

13/09/2023 -
09:21:54

AUGURI AUGURI 10 R$60,97 R$ 609,70 Sim

A.M.WELLER
CONFECÇÕES-ME

04.350.099/0001-
02

13/09/2023 -
10:47:42

CONFORME
EDITAL

PROPRIO 10 R$60,00 R$ 600,00 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 09/10/2023 às 09:46:26.
Código verificador: 6BFBF6

Página 8 de 9

rodrigo augusto
rodrigues me

06.786.973/0001-
84

13/09/2023 -
10:58:06

CAMISETA própria 10 R$62,97 R$ 629,70 Sim

SABRINA MARTINS DA
SILVA SANTOS
43543559818

33.808.275/0001-
05

13/09/2023 -
11:11:22

personalizado própria 10 R$62,97 R$ 629,70 Sim

INDUSTRIA E
COMERCIO JOSE
ROMEU NITAQUES
ROUPAS LTDA

46.839.122/0001-
77

13/09/2023 -
13:50:39

conforme edital própria 10 R$62,97 R$ 629,70 Sim

ALTAIR VITORINO
04944322682

22.447.555/0001-
19

13/09/2023 -
14:16:57

"Marca própria" "Marca própria" 10 R$62,00 R$ 620,00 Sim

M.TESTA
CONFECCAO

23.829.339/0001-
09

13/09/2023 -
16:18:10

CAMISETA PROPRIA 10 R$60,00 R$ 600,00 Sim

NR COMERCIO LTDA 30.697.423/0001-
73

13/09/2023 -
17:08:34

PADRÃO NRC 10 R$62,97 R$ 629,70 Sim

Rosilene Tonatto
Spazzini

07.045.994/0001-
01

13/09/2023 -
17:23:54

PROTY PROTY 10 R$62,97 R$ 629,70 Sim

RIOLLI&LIMA
UNIFORMES LTDA

50.583.738/0001-
05

13/09/2023 -
19:34:56

PROPRIA PROPRIA 10 R$60,00 R$ 600,00 Sim

UNIFORMES DIAS
EIRELI-EPP

10.638.444/0001-
00

14/09/2023 -
07:29:47

CONFORME
EDITAL

PROPRIA 10 R$62,97 R$ 629,70 Sim

IMPERMASUL
INDUSTRIA E
COMERCIO DE
IMPERMEAVEIS E
EPIS LTDA

21.438.323/0001-
31

14/09/2023 -
07:50:25

próprio próprio 10 R$60,97 R$ 609,70 Sim

LECRUZ ROUPAS
PROFISSIONAIS LTDA

02.538.222/0001-
98

14/09/2023 -
08:18:12

Próprio Própria 10 R$62,97 R$ 629,70 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

Rosilene Tonatto Spazzini 07.045.994/0001-01 60 dias

UNIFORMES DIAS EIRELI-EPP 10.638.444/0001-00 60 dias

A.M.WELLER CONFECÇÕES-ME 04.350.099/0001-02 060 dias

LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA 02.538.222/0001-98 60 dias

INDUSTRIA E COMERCIO JOSE ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA 46.839.122/0001-77 60 dias

rodrigo augusto rodrigues me 06.786.973/0001-84 120 dias

M.TESTA CONFECCAO 23.829.339/0001-09 60 dias

LEONARDO OLIVEIRA RABELO 07.276.274/0001-57 60 dias

IMPERMASUL INDUSTRIA E COMERCIO DE IMPERMEAVEIS E EPIS LTDA 21.438.323/0001-31 60 dias

SABRINA MARTINS DA SILVA SANTOS 43543559818 33.808.275/0001-05 60 dias

RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA 50.583.738/0001-05 60 dias

NR COMERCIO LTDA 30.697.423/0001-73 365 dias

ALTAIR VITORINO 04944322682 22.447.555/0001-19 60 dias

49.897.872 YURI RAI LUGO ROSA 49.897.872/0001-93 60 dias

Fornecedores divulgados.

Claudenir Guido Pereira

Pregoeiro

Cassia Aparecida do Nascimento

Apoio



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 09/10/2023 às 09:46:26.
Código verificador: 6BFBF6

Página 9 de 9

Luanna Monteiro Machado

Apoio

Priscilla Vieira de Rezende

Apoio


